主旨：本校 114 學年度教評會委員選舉結果，詳如說明。

說明：本選舉業於 114 年 8月 25 日至 9月 1日止採線上無記名投票，於

114 年 9 月 2日下午 2點開票完畢，投票率 78%，結果如下：

現 職 姓 名 性 別 備註

校長 陳〇宏  男 當然委員

★家長會代表 劉〇明 男 當然委員

教師會代表 蕭〇琪 女 當然委員

教師兼課務組長 尤〇如 女 票選委員

教師兼國貿科主任 白〇青 女 票選委員

教師兼商經科主任 黃〇玉 女 票選委員

總務主任 陳〇萍 男 票選委員

實習主任 李〇昇 男 票選委員

教師兼導師 施〇昌 男 票選委員

教師兼導師 林〇筑 女 票選委員

教師兼導師 黃〇瑞 男 票選委員

教師兼導師 趙〇怡 女 票選委員

教師兼導師 王〇長 男 票選委員

專任教師 巫〇玫 女 票選委員

專任教師 洪〇婷 女 票選委員

專任教師 鳳〇雯 女 票選委員

教師兼進修部主任 范〇琴 女 票選委員

進修部教師 李〇琳 女 票選委員

★專任教師 游〇芳 女 票選委員

候補委員：日校兼行政：陳〇伶、李〇毅；日校兼導師：黃〇如、盧〇達

日校專任教師：李〇正

進校教師：因進校教師無票數,如有出缺,由日校教師遞補

進校兼行政: 因無正式教師,如有出缺,由日校兼行政教師遞補

*聘期自 114 年 9月 1 日至 115 年 8 月 31 止。